
Uchwała Nr V/69/2003 
Rady Gminy Darłowo 

z dnia 25 kwietnia 2003 roku 
 

w sprawie współdziałania Gminy Darłowo z Powiatem Sławno i Samorz�dem 
Województwa Zachodniopomorskiego w zakresie prowadzenia inwestycji 

drogowych. 
 

Na podstawie art. 10 oraz art.18 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorz�dzie gmi.mym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 
1591 z pó�n.zm.) Rada Gminy Darłowo uchwala co nast�puje: 
 

§ 1 
1. Wyra�a si� wol� prowadzenia z Powiatem Sławno i Samorz�dem 

Województwa Zachodniopomorskiego inwestycji drogowych, polegaj�cych 
na budowie chodników przy drogach powiatowych w miejscowo�ciach: 
J�zyczki, Dobiesław, Je�yce, Cisowo, Rusko, Drozdowo, Kowalewiczki i 
przy drogach wojewódzkich w miejscowo�ciach: Krupy, Gle�nówko, D�bki, 
Bobolin, St. Jarosław. 

2. Upowa�nia si� Wójta Gminy Darłowo do zawarcia porozumie� w sprawie 
realizacji inwestycji okre�lonych w ust�pie 1, stosownie do przeznaczonych 
w bud�ecie gminy na ten cel �rodków finansowych. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Darłowo. 
 

§3 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
Ogłosze� urz�du. 


